
UCHWAŁA NR VI-345/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów   

                 zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu   

                 Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków     

                 zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu   

     Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1  Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-345/2019 

z dnia 10 grudnia 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

600 0,00 90 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

razem: 0,00 90 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 0,00

242 344 076,50

300 000,00 300 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 242 254 076,50

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 649 562,00 6 649 562,00

majątkowe 30 160 121,00 30 160 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 212 093 955,50 212 183 955,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 349 562,00 6 349 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 4 625,00 94 625,00

3 4 7

bieżące

Transport i łączność 7 286 341,00 7 376 341,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 



Tabela Nr 2  Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-345/2019 

z dnia 10 grudnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

76 004 198,00 26 370 088,00 17 568 851,00 3 596 071,00 13 972 780,00 8 711 237,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 634 110,00 49 634 110,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 094 198,00 26 460 088,00 17 658 851,00 3 596 071,00 14 062 780,00 8 711 237,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 634 110,00 49 634 110,00 0,00 0,00 0,00

67 030 482,00 17 396 372,00 16 860 387,00 3 596 071,00 13 264 316,00 445 985,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 634 110,00 49 634 110,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 120 482,00 17 486 372,00 16 950 387,00 3 596 071,00 13 354 316,00 445 985,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 634 110,00 49 634 110,00 0,00 0,00 0,00

262 825 640,50 193 425 953,50 140 288 585,50 88 302 792,58 51 985 792,92 34 892 284,00 8 470 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 915 640,50 193 515 953,50 140 378 585,50 88 302 792,58 52 075 792,92 34 892 284,00 8 470 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 90 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 600 Transport i łączność 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 90 000 zł, z tytułu dotacji celowej otrzymanej na podstawie Umowy Nr 032.429.2019  

z dnia 25 października 2019 r. zawartej pomiędzy Miastem Kobyłka reprezentowanym przez 

Burmistrza Miasta Kobyłka a Powiatem Wołomińskim  

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 90 000 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 90 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 90 000  zł na wydatki bieżące z przeznaczeniem na remont nawierzchni ulicy 

Kazimierza Wielkiego w Kobyłce 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 90 000 zł. 

 

 


